
ZARZĄDZENIE NR 151/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 i 721) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, i 2024 poz.858), oraz § 18  Uchwały Nr 
LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 
2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 125 006,33 zł, w tym zwiększenia planu dochodów 
zleconych o kwotę 100 000,00 zł zgodnie z załącznikami  nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 125 006,33 zł,  w tym zwiększenia planu wydatków 
zleconych o kwotę 100 000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 
3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FD712F-6C31-4608-ABBC-733CC9E266BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 7 sierpnia 2024 r.

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 788 907,27 25 006,33 1 813 913,60

85295 Pozostała działalność 475 530,27 25 006,33 500 536,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

172 772,17 25 006,33 197 778,50

855 Rodzina 5 143 367,98 100 000,00 5 243 367,98

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 912 050,00 100 000,00 4 012 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 800 000,00 100 000,00 3 900 000,00

Razem: 76 358 527,88 125 006,33 76 483 534,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FD712F-6C31-4608-ABBC-733CC9E266BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 7 sierpnia 2024 r.

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 945 200,00 100 000,00 4 045 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 814 000,00 100 000,00 3 914 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 800 000,00 100 000,00 3 900 000,00

Razem: 5 888 657,02 100 000,00 5 988 657,02

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FD712F-6C31-4608-ABBC-733CC9E266BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 7 sierpnia 2024 r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 381 400,85 0,00 2 381 400,85

60019 Płatne parkowanie 95 982,00 0,00 95 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 247,00 -12,00 7 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 806,00 12,00 61 818,00

801 Oświata i wychowanie 35 543 422,52 0,00 35 543 422,52

80104 Przedszkola 3 386 128,38 -30 000,00 3 356 128,38

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

143 950,00 -30 000,00 113 950,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 610 760,00 30 000,00 640 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 760,00 30 000,00 640 760,00

852 Pomoc społeczna 4 197 938,27 25 006,33 4 222 944,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 174 672,17 25 006,33 199 678,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

122 240,00 25 000,00 147 240,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 112,17 6,33 1 118,50

85295 Pozostała działalność 332 758,10 0,00 332 758,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 225,00 1 000,00 10 225,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

855 Rodzina 5 836 694,98 100 000,00 5 936 694,98

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 836 000,00 100 000,00 3 936 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 266 943,00 66 907,00 3 333 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 003,00 3 093,00 122 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 228,00 30 000,00 439 228,00

Razem: 91 016 762,98 125 006,33 91 141 769,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FD712F-6C31-4608-ABBC-733CC9E266BE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z 7 sierpnia 2024 r.

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 945 200,00 100 000,00 4 045 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 814 000,00 100 000,00 3 914 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 266 943,00 66 907,00 3 333 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 003,00 3 093,00 122 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 228,00 30 000,00 439 228,00

Razem: 5 888 657,02 100 000,00 5 988 657,02

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FD712F-6C31-4608-ABBC-733CC9E266BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 
- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 100 000 zł, z tytułu 

otrzymania dotacji z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek 
dla opiekuna, składki społeczne, koszty obsługi, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 25 000 zł, z tytułu otrzymania 
środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
tj. wypłata świadczeń pieniężnych, 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 6,33 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie 
danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

W planie wydatków: 
        - dokonano przeniesienia środków w wysokości 12 zł, z przeznaczeniem na pokrycie   
    kosztu usług kurierskich, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 30 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FD712F-6C31-4608-ABBC-733CC9E266BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 151/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-08-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




